
Zarządzenie Nr 46/2020 

Starosty Jędrzejowskiego 

z dnia 16 września 2020 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenie Koordynatora oraz powołania Interdyscyplinarnego Zespołu 

d/s Dostępności w Starostwie Powiatowym w Jędrzejowie. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z póź.zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 

1062), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam Piotra Kossakowskiego – Naczelnika Wydziału Budownictwa  

i Architektury w Starostwie Powiatowym w Jędrzejowie do pełnienia funkcji Koordynatora 

do spraw Dostępności zwanego dalej Koordynatorem. 

 

§ 2  

1. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych 

przez Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie, 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie  

z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi  

w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami, 

3) monitorowanie działalności Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie oraz 

powiatowych jednostek organizacyjnych w zakresie zapewnienia dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami, 

4)  przedstawianie Staroście Jędrzejowskiemu bieżących informacji o podejmowanych 

działaniach z zakresu realizowanych zadań, 

5) egzekwowanie od powiatowych jednostek organizacyjnych realizacji zadań 

związanych ze wsparciem osób ze szczególnymi potrzebami. 

6) opracowanie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, o którym mowa w art. 11 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 



2. Zobowiązuje się wszystkie komórki organizacyjne Starostwa oraz powiatowe jednostki 

organizacyjne do udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatora w zakresie 

zadań o których mowa w ust. 1. 

 

§ 3  

1. Powołuję działający pod nadzorem Koordynatora d/s Dostępności Interdyscyplinarny 

Zespół d/s dostępności w Starostwie Powiatowym w Jędrzejowie w składzie: 

1) Sekretarz Powiatu – Julian Baran 

2) Naczelnik Wydziału Organizacji, Kontroli i Spraw Obywatelskich – Andrzej Cygan 

3) Specjalista ds. BHP, informatyk – Tomasz Łuszczek 

4) Przewodniczący Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności –  Marcin 

Pacholec 

5) Inspektor Wydziału Organizacji, Kontroli i Spraw Obywatelskich – Marcin Dziopa 

2. Do zadań Zespołu należy w szczególności wsparcie Koordynatora w zakresie 

przygotowania i realizacji planu działania na rzecz poprawy dostępności oraz 

zagwarantowania minimalnych wymagań służących zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami w rozumieniu zapisów art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

§ 4 

Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w § 2 podlega Staroście 

Jędrzejowskiemu. 

 

§ 5  

Ustalam, że obsługę administracyjno-organizacyjną Koordynatora i Zespołu w zakresie 

realizacji zadań, o których mowa w § 2 zapewniał będzie Wydział Organizacji, Kontroli  

i Spraw Obywatelskich. 

 

§ 6  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Koordynatorowi oraz Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                 Starosta Jędrzejowski

                       Paweł Faryna 


